
Хромтау ауданы бойынша аудандық маңызы бар жалпы пайдаланымдағы 
автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Хромтау ауданының әкімдігінің 2016 жылғы 29 тамыздағы № 
309 қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 20 
қыркүйекте № 5078 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Хромтау 
ауданының әкімдігінің 2018 жылғы 26 ақпандағы № 44 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Хромтау ауданының әкімдігінің 
26.02.2018  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № 44
қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 шілдедегі "31 бабына
Автомобиль жолдары туралы" Заңының 3 бабының  сәйкес, Хромтау7 тармағына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Хромтау ауданы бойынша аудандық маңызы бар жалпы пайдаланымдағы 
автомобиль жолдарының тізбесі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Осы қаулы орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары С.Шілмановқа
жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізілсін.
      Аудан әкімі А.Усмангалиев
      "Ақтөбе облысы жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі басшысының міндетін 
атқарушы ____________________ Д.Аманов

 Хромтау ауданы әкімдігінің
 2016ж. 29 тамыздағы № 309
 қаулысымен бекітілді

Хромтау ауданы бойынша аудандық маңызы бар автомобиль 
жолдарының тізбесі

№
Автомобиль 
жолдарының
индексі

Автомобиль жолдарының
атауы

Жалпы 
ұзындығы
, 
шақырым

Санаттар 
бойынша, 
шақырым

1 2 3 4 5 1
KD-HR
-147

"
Самара-Шымкент
" "Құдұксай-Қопа
"

40,44 40,44



2 KD-HR-148 "Самара-Шымкент" "
Дөң-Сарысай"

17,39 17,39

3 KD-HR-149 Сарысай-Майтөбе-Көктау 58,925 58,925

4 KD-HR-150 Ойсылқара ауылына кіре 
беріс

17,13 17,13

5 KD-HR-151 Тассай ауылына кіре 
беріс

28,615 28,615

6 KD-HR-152 Аққудуқ ауылына кіре 
беріс

28,58 28,58

7 KD-HR-153 Абай ауылына кіре беріс 5,955 5,955

8 KD-HR-154 Жазық бөгетіне кіре беріс 1,075 1,075

9 KD-HR-155
Табантал ауылына кіре 
беріс

30,175 30,175

10 KD-HR-156 Тасөткел ауылына кіре 
беріс

34,025 34,025

11 KD-HR-157 Тамды ауылына кіре 
беріс

25,99 25,99

12 KD-HR-158 Қызылсу ауылына кіре 
беріс

11,73 11,73

13 KD-HR-159 Сарымұрза ауылына кіре 
беріс

3,99 3,99

14 KD-HR-160 Никельтау бөгетіне кіре 
беріс

2,88 2,88

15 KD-HR-161
"Хромтау" темір жол 
бөгетіне 6,025 6,025
кіре беріс

16 KD-HR-162 ҚТҚ полигонына кіре 
беріс

2,9 2,9

БАРЛЫҒЫ: 315,825 315,825

      кестенің жалғасы
Оның ішінде жамылғы түрі бойыша, шақырым Көпір Құбырлар Жасыл желектер

Асфальтті
бетонды

Қара-

топырақ дана
қума  
шақырым

дана
қума  
шақырым

Барлығы,
шақырым

Қардан
қорғауМалта

тас
Қиыршық
тас

малта тас
/
қиыршық

0,03 2,925 37,485 17 203 21,913 21,913

17,39 14 212,1

1,55 57,375 1 6,5 21 272,9

17,13 6 64

0,03 28,585 2 37,05 20 259,4 24,134 24,134

28,4 0,18 1 50,9 22 295,5

0,02 5,935 4 42,1 1,204 1,204

0,03 1,045 1 10

30,175 2 69,48 13 208,9 29,075 29,075

0,075 33,155 0,795 1 50,88 22 276,4 5,277 5,277



0,025 6,765 19,2 4 52,6 2,602 2,602

0,047 10,853 0,83 1 6,5 8 87,3

0,02 3,97 1 10

2,88 4 76,5

6,025 4 60,1 2,9

53,595 33,147 9,88 198,378 21 8 221,31 161 2124,4 84,205 84,205

      Аббревиатураның толық жазылуы:
      ҚТҚ-қатты тұрмыстық қалдықтар;

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


